
Zarządzenie Nr 110/2015
Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

 z dnia 16 października 2015 r.

Or. 0050.110.2015
 w sprawie ustalenia wysokości stypendiów dla uczniów.

Na podstawie  § 12 ust. 3 załącznika do uchwały Nr XXI/182/2005 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim z dnia  

8  czerwca  2005  roku  w  sprawie  uchwalenia  „Długofalowego  programu  oświaty  na  terenie  Gminy  Kowalewo  

Pomorskie” z późn. zm.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustala się na rok 2015 wysokość jednorazowych stypendiów w następujących kwotach dla uczniów  

szkół którzy: 

1.zostali  laureatami  wojewódzkiego  konkursu  przedmiotowego  z  języka  niemieckiego,  języka  

polskiego oraz laureatami Ogólnopolskiego konkursu „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w  

latach 972-1514...” - 750 zł

2.  zostali  laureatami  wojewódzkiego  konkursu  przedmiotowego  z  przyrody  oraz  laureatami  w  

konkursie matematycznym „Liga zadaniowa”-600 zł

3.  zostali  laureatami  wojewódzkiego  konkursu  przedmiotowego  z  historii  oraz  laureatami  

Ogólnopolskiego konkursu „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 972-1514..”- 450 zł

4.  zostali  laureatami  wojewódzkiego  konkursu  przedmiotowego  z  bilogii,  języka  angielskiego  i  

geografii – 300 zł

5.zostali laureatami Ogólnopolskiego konkursu „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach  

972-1514..”-200 zł

6. zajęli II miejsce w konkursie matematycznych „Liga zadaniowa”- 200 zł

7. zajęli III miejsce w konkursie matematycznym „Liga zadaniowa”-150 zł

8.zajęli I miejsce w gminnym konkursie „Król ortografii”- 100 zł

9.zajęli I miejsce w gminnym konkursie „Matematyk na medal”-100 zł

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kowalewo Pomorskie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
M.Lewandowska

K.Szczutowska

   Burmistrz Miasta

             /-/ Andrzej Grabowski


